
Servicii de reparatie si intretinere instalatii electriceeh

I.D.: 55603447

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 923,72 RON - 923,72 RON

Descriere: Detalul lucrarii reviziei instalatiei de iluminat 1-MATERIALE -Proiector SMD cu led 100w = 1buc x 128,8 ron -Corp iluminat JB led 8w = 5 buc. x 17,16 ron/buc = 85,8 ron -Corp iluminat JB led 18w = 1 buc x 23,58 ron -Tub led 9w = 13 buc x6,67 ron/buc = 86,71 ron -Tub led 18w = 7 buc x 7.94 ron/buc = 55,58 ron TOTAL MATERIAL = 380,47 ron 2-MANOPERA = 350 ron - Impozit pe salarii 16% x 350 = 56 ron -Sanatate 5,5% x 350 = 19,25 ron -Impozit pe venit 3% x 350 = 10,5 ron -Beneficiu 5% x 350 = 17,5 ron -Transport 60km x 1,5 ron/km = 900 ron TOTAL INCHIDERE = 193,25 ron TOTAL GENERAL = 380,47 + 350 + 193,25 = 923,72 ron
Nota: Firma nu este platitoare de TVA ADMINISTRATOR ION PLOESTEANU
